
保守料金改定に関するご案内 

お客様各位 

この度、今後の市場環境の変化やのコスト増加に伴い、製品サービス品質維持 

のため保守延長料金の価格改定を実施させて頂く運びとなりました。 

今回の改定により製品のさらなる機能強化、製品価値向上に資する情報の提供や、 

お客様の多様なニーズに対応できる製品づくりを進めてまいります。 

お客様各位におかれましては、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【改定日】 

2025 年 4月 1日 

改定日以降に保守延長契約を締結する下記対象製品が対象となります。 

【対象製品】 

・おくとパスBusiness シリーズ 

・発見伝シリーズ 

【お問い合わせ】 

弊社保守窓口（support@cca-co.jp）へご連絡ください。 

                       株式会社C&Cアソシエイツ 


